
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w Markach 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) i Uchwały Nr LXXI/733/2023 
Rady Miasta Marki z dnia 07 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Markach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8208), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Markach, w składzie: 
1) przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach: 

a) Pani Elżbieta Błońska, 
b) Pani Monika Kowynia, 
c) Pani Aldona Bruszkiewicz, 
d) Pani Katarzyna Sałek; 

2) przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach: 
Pani Magdalena Jałbrzykowska; 

3) przedstawiciele Komisariatu Policji w Markach: 
a) Pani Aneta Nasiłowska, 
b) Pan Mariusz Kawalec-Kajka; 

4) przedstawiciele oświaty: 
a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Markach: Pani Agnieszka 

Madejak 
b) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu 

Celków w Markach: Pani Kamila Sekuła 
c) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 r. w Markach: Pani Marta 

Gniewkowska 
d) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Roweckiego GROTA w Markach: Pani Katarzyna 

Łuczak 
e) Zespół Szkół Nr 1 im. Jana Pawła II w Markach: Pani Jolanta Wilczyńska 
f) Zespół Szkół Nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach: Pan Grzegorz Zasuwik; 

5) przedstawiciel Mareckiego Ośrodka Zdrowia „Kardio-Med.” Sp. z o.o. – Pani Stanisława 
Krokowska; 

6) przedstawiciel Fundacji „A.R.T.” z siedzibą w Warszawie – Pani Agnieszka Tobota; 
7) przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie – Pani Emilia Kolon-Siemińska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Markach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F470A642-A5C8-46B9-A63E-0E5C7745459F. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc Zarządzenie 0050.227.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 8 grudnia 
2020 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania zmienione Zarządzeniem Nr 0050.075.2021 Burmistrza 
Miasta Marki z dnia 28 kwietnia 2021 r, Zarządzenia Nr 0050.157.2021 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzenia Nr 0050.170.2021 Burmistrza Miasta Marki 
z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenia Nr 0050.171.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
10 września 2021 r., Zarządzenia Nr 0050.190.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
8 października 2021 r., Zarządzenia Nr 0050.005.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
13 stycznia 2022 r., i Zarządzenia Nr 0050.36.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 marca 
2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.44.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 marca 
2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F470A642-A5C8-46B9-A63E-0E5C7745459F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.149.2023 
Data dokumentu 2023-09-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Markach 
Identyfikator dokumentu F470A642-A5C8-46B9-A63E-0E5C7745459F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2048737971 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-11 12:43:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F470A642-A5C8-46B9-A63E-0E5C7745459F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T10:43:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




